
MODULOLISTA 

 

 

LISTA DEI CANDIDATI PER LE ELEZIONI AMMINISTRATIVE DI JESOLO 2022 
 

 

N. NOME COGNOME 

 
LUOGO DI NASCITA 

 

 
DATA DI 

NASCITA 

 
CELLULARE 

 
E-MAIL 

1 Alessandro Cattelan Jesolo 13/09/1978 3478404374 kattelan@gmail.com 

2 Luca  Montino  Jesolo 27/08/1962 3933367688 luca.dennis.montino@gmail.com 

3 Edoardo Cei Jesolo 22/10/2001 3480633800 ceiedoardo@gmail.com 

4 Luca Gaudioso San Donà di Piave 23/05/2001 3456102624 gaudiosoluca10@gmail.com 

5 Fabio Vazzola San Donà di Piave 21/08/1969 3382532799 vazzolafabio@gmail.com 

6 Stefano  Chiapinotto  Conegliano  02/04/1986 3348478587  chiapinottostefano@hotmail.it  

7 Elisa Visintin Motta di Livenza  04/03/1976 3333964073 elisa4376@libero.it 

8 Patrick Galante SVIZZERA 11-04-1969 3474220705 patrick.galante@gmail.com 

9 Elisa  Casellato  Jesolo  02/05/1982 3484012293 eli.casellato@gmail.com  

10 Andrea  Tomei Jesolo 06/08/1976 3388319003 andreatomei76@gmail.com 

11 Giulia Giansante Alessandria 08/01/1989 3894315291 giansanteg89@gmail.com 

12 Luca Perissinotto Jesolo 29/09/1979 3384250838 lucperi@libero.it 

13 Alessandra Pasqual S. Donà di Piave 28/08/1973 3488003935 alessandrapasqual.ap@gmail.com 

14 Sabrina Nicosia S. Donà di Piave  31/08/2000 3489751479 sabrinanicosia00@yahoo.it 

15 Elena Salerno S. Donà di Piave 23/07/1978 3470724460 elenasalerno5@gmail.com 

16 Lucas Pavanetto Germania 02/04/1982 3284025811 lucaspavanetto@gmail.com 
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